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Dekor 
Tavoline
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Tavolina

Paketa #1  

fillon nga 12,500 ALL-19,500 ALL/tavoline me 8-10 persona 

sotopjata qelqi dhe peceta Lino

 numer tavoline 

5 qirinj dylli ne gote xhami 

kompozim me lule natyrale te Stines

PAketa #2

fillon nga 20,000 ALL-27.000ALL/tavoline me 8-10 persona 

Paketa #3

fillon nga 27.500 ALL/tavoline me 8-10 persona 

Cmimi percaktohet nga elementet dekorativ te perzgjedhur,  sete, llojet e kompozimit te luleve

natyrale dhe personalizimin.

peceta Saten/Lino (bazuar ne ngjyren preferenciale)

sete sherbimi Gold/Silver

sotopjata Qelqi dhe numra tavoline 

5 qirinj dylli ne shandan metalik 

kompozim me lule natyrale premium

Printim menu-je/karte falenderimi e personalizuar

peceta Saten/Lino (bazuar ne ngjyren preferenciale)

sete sherbimi Gold/Silver dhe gota kristali

sotopjata kristali dhe numra tavoline 

10 qirinj dylli ne shandan metalik dhe ambazhur

kompozim Luxury me lule natyrale dhe trende 2026

Printim menu-je/karte falenderimi e personalizuar

Dhurate e personalizuar per te ftuarit



Karrige

Karrige  

Tiffany Chair (gold/silver/white/ghost) 500L/copa

chiavari Chair (Gold/ silver/white/ghost) 500L/copa

Rustic Chair 500L/copa

per produkte ne preferencen tuaj ju lutem kontaktoni  e events per te marre nje kuote te sakte



Detaje
Tavoline

Mbulesa tavoline

Velvet ne ngjyren e preferuar 2,000 ALL/cope

Cotton/saten ne ngjyren e preferuar  1,500 ALL/cope

Tyl ne modelin e kerkuar dhe ngjyren e preferuar 2,000 ALL/cope

mbulesat me printe 2,500 ALL/cope



Dekor 
Salle + Kokteil

Rustic Chic 
Dekor para hyrjes ne salle   30,000 ALL

guestbook station + card box    15,000 ALL

Tabela e te ftuarve  e  dekoruar    35,000 ALL

Bar Station  45,000 ALL

10 tavolina kokteili dekor 35,000 ALL

Dekori qendror per cifti (Backdrop + tavolina)   90,000 ALL

ndricim profesional per te gjithe sallen    150,000 ALL

stage/iniciale/dance floor    250,000 ALL                                                                                                                          650,000 ALL



Romantik 

905,000ALL

Dekor hyrje ne salle ( instalacion floral dhe perde)  100,000L

guestbook station + card box    15,000L

Tabela e te ftuarve e personalizuar   20,000L

Instalacione tavani lule/drita/perde    200,000L

Dekori qendror per ciftin (Backdrop + tavolina)   90,000L

ndricim profesional per te gjithe sallen    150,000L

stage/iniciale/dance floor    250,000L                                                                                                                       

Dekor 
Salle + Kokteil

10 tavolina kokteili dekor 35,000 ALL
Bar Station 45,000 ALL



Modern + elegance

1,265,000ALL

Dekor para hyrjes ne salle- Welcome area  85,000ALL

guestbook station + card box    20,000AlL

seating chart e  dekoruar   40,000ALL

Bar Station 45,000ALL

10 tavolina kokteili 55,000 ALL

Instalacione tavani lule/drita/perde  250,000ALL

10 Shandane ne salle 150,000ALL

Dekori qendror per ciftin (Backdrop + tavolina)   120,000 ALL

ndricim profesional per te gjithe sallen dhe zonen kokteil   250,000ALL

stage/iniciale/dance floor    250,000ALL                                                                                                                

Dekor 
Salle + Kokteil



Ceremonia

Ceremonia

347,500ALL

Struktur ne forma te ndryshme Altari   50,000ALL
instalacion floral+ perde     120,000ALL
Stage + adesiv 80,000ALL
Foltore 7,500ALL
Petale dhe oriz   10,000ALL/20 te ftuar
kompozime florale anash pasareles  80,000ALL/10 cope

Elemente extra si : Cadra, freskuese, tabela orientuese, personalizime etj. 
kontaktoni stafin tone per te marr nje cmim te sakte



Entertainers

Kuota paraqitet ne baze te sherbimit te kerkuar dhe specifikave te eventit



AV + DJ
Fotograf/videograf

Kuota paraqitet ne baze te sherbimit te kerkuar dhe specifikave te eventit



Thank You
For your attention !
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